

FIREFIGHTING TECHNOLOGY INT, s.r.o.

REPREZENTANT IVECO MAGIRUS
Krameriova 127, 339 01 Klatovy ČR

IČO:26384779 DIČ:CZ26384779



FAKTURA

Odběratel	
Jméno	Městský úřad Neratovice
Adresa	Kojetická 1028
PSC	277 11 Město Neratovice
Telefon	
IČO	00237108
DIČ	

Různé	
Faktura číslo	171251
Objednávka číslo	
Datum vystavení	19.12.2017
Datum usk. zd. plnění	19.12.2017
Datum splatnosti	15.1.2018

Množství	Popis	Cena/ks		DPH 21%	Cena celkem
	Na základě objednávky Vám fakturujeme : opravu čerpadla na CAS Iveco Magirus				
1	ložisko	3 966,00 Kč	21%	832,86 Kč	4 798,86 Kč
2	vodící objímka	3 225,00 Kč	21%	1 354,50 Kč	7 804,50 Kč
2	táhlo pístu	1 764,00 Kč	21%	740,88 Kč	4 268,88 Kč
1	výstředník	3 237,00 Kč	21%	679,77 Kč	3 916,77 Kč
1	jehlové ložisko	4 499,00 Kč	21%	944,79 Kč	5 443,79 Kč
1	pouzdro držáku	960,00 Kč	21%	201,60 Kč	1 161,60 Kč
1	skříň	26 639,00 Kč	21%	5 594,19 Kč	32 233,19 Kč
2	zdvíhátko	660,00 Kč	21%	277,20 Kč	1 597,20 Kč
2	píst	751,00 Kč	21%	315,42 Kč	1 817,42 Kč
2	membrána	693,00 Kč	21%	291,06 Kč	1 877,06 Kč
2	membrána	486,00 Kč	21%	204,12 Kč	1 176,12 Kč
1	těsnění	1 618,00 Kč	21%	339,78 Kč	1 957,78 Kč
1	těsnění hřídele	387,00 Kč	21%	81,27 Kč	468,27 Kč
6	těsnící kroužek	139,00 Kč	21%	233,52 Kč	1 345,52 Kč
7	čep se závitem	224,00 Kč	21%	329,28 Kč	1 897,28 Kč
1	těsnící a ostatní materiál	3 353,00 Kč	21%	704,13 Kč	4 057,13 Kč
45	pracovní náklady	2 100,00 Kč	21%	19 845,00 Kč	114 345,00 Kč
Celkem k úhradě					189.966,00 Kč

Rozpis DPH

Platba	Převodem
Penežní ústav	
Číslo účtu	
Poznámka	

	základ daně	daň
21%	156 997,00 Kč	32 969,37 Kč

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 16994

Děkujeme za Vaši zakázku



Od: FIREFIGHTING TECHNOLOGY INT. s.r.o. <fft-ivecomagirus@email.cz>
Odesláno: 30. srpna 2017 14:26
Komu: [REDACTED]
Předmět: Cenová nabídka, Oprava CAS Magirus

Dobrý den,

posílám cenovou nabídku na opravu požárního čerpadla Magirus.

Předpokládané práce:

- Odstrojení a částečná demontáž úchytů a polic v zadních nářad'ových skříních pro zpřístupnění čerpadla
- De-/montáž vodních výtlaků a armatur čerpadla
- De-/montáž vývěvy Primatik
- Výměna obou odvzdušňovacích čerpadel vývěvy Primatik

V případě netěsnosti požárního čerpadla:

- Odpojení kloubového hřídele čerpadla
- De-/montáž požárního čerpadla
- Přetěsnění čerpadla
- Výměna oleje v čerpadle
- Odzkoušení čerpadla

Pracovní náklady:

ca. 60 hod. práce, hodinová sazba bez DPH Kč 1.950,-- , t.j. Kč 117.000,--

Materiálové náklady:

- 2 ks odvzdušňovací čerpadlo vývěvy
- Axiální těsnění mezi čerpadlem a vývěvou
- Těsnicí sada pro přetěsnění požárního čerpadla
- Olej
- Ostatní spotřební materiál

Cena bez DPH: Kč 81.950,--

Celková cena bez DPH: Kč 198.950,--

Oprava bude provedena ve smluvním servisu firmy Magirus GmbH - Auto Brunnbauer, Regener Str. 2, DE-94253 Bischofsmais

Pozn.:

Konečná cena bude účtována dle skutečně spotřebovaného materiálu a náhradních dílů a skutečné doby trvání opravy. V ceně nejsou zahrnuty náklady spojené s převozem vozidla.

V případě jakýchkoli dotazů mě kontaktujte.

S pozdravem

Vladimír Hanzlík
FIREFIGHTING TECHNOLOGY INT. s.r.o.
Krameriova 127